

**DesignUS ApS**  
Østertoften 43, 7400 Herning

CVR-nr. 42 21 24 66

**Årsrapport**

**1. april 2023 - 31. marts 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. april 2024

---

Claus Anton Märcher Jensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. april 2023 - 31. marts 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	DesignUS ApS Østertoften 43 7400 Herning
	CVR-nr.: 42 21 24 66 Stiftet: 11. marts 2021 Regnskabsår: 1. april - 31. marts
<b>Direktion</b>	Claus Anton Märcher Jensen
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Modervirksomhed</b>	TA 0513 ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er design af grafisk materiale til online og offline brug. Design, 3D tegning og indretning af butikker, restauranter, kontorer samt af inventar og displays.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 30 t.kr. mod 260 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 8 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>29.669</b>	<b>259.855</b>
1 Personaleomkostninger	-19.726	-269.415
<b>Driftsresultat</b>	<b>9.943</b>	<b>-9.560</b>
Andre finansielle indtægter	81	0
Øvrige finansielle omkostninger	-45	-214
<b>Resultat før skat</b>	<b>9.979</b>	<b>-9.774</b>
Skat af årets resultat	-2.420	2.024
<b>Årets resultat</b>	<b>7.559</b>	<b>-7.750</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	7.559	0
Disponeret fra overført resultat	0	-7.750
<b>Disponeret i alt</b>	<b>7.559</b>	<b>-7.750</b>

## Balance 31. marts

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	31.773	20.010
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	2.024
Tilgodehavender i alt	<u>31.773</u>	<u>22.034</u>
Likvide beholdninger	<u>54.965</u>	<u>73.607</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>86.738</u></b>	<b><u>95.641</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>86.738</u></b>	<b><u>95.641</u></b>

## Balance 31. marts

<b>Passiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	13.727	6.168
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>53.727</b>	<b>46.168</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.190	5.214
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	2.420	0
Anden gæld	19.401	30.009
Periodeafgrænsningsposter	0	6.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	33.011	49.473
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>33.011</b>	<b>49.473</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>86.738</b>	<b>95.641</b>

## 2 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. april 2022	40.000	13.918	53.918
Årets overførte overskud eller underskud	0	-7.750	-7.750
Egenkapital 1. april 2023	40.000	6.168	46.168
Årets overførte overskud eller underskud	0	7.559	7.559
	<b>40.000</b>	<b>13.727</b>	<b>53.727</b>

## Noter

---

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	18.714	264.400
Andre omkostninger til social sikring	<u>1.012</u>	<u>5.015</u>
	<b><u>19.726</u></b>	<b><u>269.415</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

## 2. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med TA 0513 ApS, CVR-nr. 26924448, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Claus Anton Märcher Jensen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Claus Anton Märcher Jensen

Direktør

ID: 3db3f153-3938-4ac1-ba11-4f479c5f02ee

Tidspunkt for underskrift: 20-04-2024 kl.: 08:51:54

Underskrevet med MitID



## Peter Vinderslev

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Peter Vinderslev

Revisor

ID: 469127b9-61c3-4c3e-b511-6c48f46fea18

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 20-04-2024 kl.: 10:24:42

Underskrevet med MitID



## Claus Anton Märcher Jensen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Claus Anton Märcher Jensen

Dirigent

ID: 3db3f153-3938-4ac1-ba11-4f479c5f02ee

Tidspunkt for underskrift: 21-04-2024 kl.: 16:56:51

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 83968fHHkHu251716676

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).